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Samler Haugesund-Oslo-delt administrasjon

gjennom videokonferanser

- Barnebygg Gruppen AS har etter

lengre tids vurdering, besluttet å in-

vestere i to komplette videokonferan-

seutstyr. Det ene ble montert på

Bygnes medio desember 2008 og tes-

tet ut. Det andre er i ferd med å bli

motert i Oslo, sier økonomi- og ad-

ministrasjonssjef Andrè Kidess. 

Barnehageutbygger og -drifter 
Barnebygg ble stiftet i 1992, og har

siden den gang etablert 170 barneha-

ger i hele landet. I starten ble barne-

hagene primært etablert på vegne av

andelslag, kommuner og andre sel-

skapsformer, men i 2001 valgte sel-

skapet å satse for fullt på drift av

barnehager i egen regi.  

I 2009 ligger det an til bygging av

13-15 nye barnehager, herav åtte-ni

for eksterne og de resterende for egen

drift. 

- Et eget driftsselskap ble etablert

med medarbeidere med lang og om-

fattende barnehagefaglig kompetanse.

I dag er vi blant Skandinavias største

barnehageeiere/-drivere med 52 bar-

nehager, over 1200 medarbeidere og

rundt 4500 barn. Sør-Norge er mar-

kedsområde og så langt er 65 prosent

av aktiviteten på Vestlandet og de res-

terende 35 prosent på Østlandet.

Kidess sier han ser fram til å få do-

kumenter i Word eller på Excel di-

rekte opp på den ene skjermen. Det å

sitte og møysommelig forklare over

telefon, vil nå bli erstattet med en

kjapp peking på skjermene. 

Enkelt i bruk 
- Polycom Videokonferanse-sys-

tem er enkelt å bruke. Fjernkontrollen

har presets for forskjellige kamera-

vinkler og zooming på enkeltperso-

ner, gruppe eller videoprosjektor-

skjermen i motsatt ende av videokon-

feranserommet.  

Valgte Adell Group 

etter samlet vurdering 
Barnebygg Gruppen AS hadde

over tid vurdert å anskaffe videokon-

feranseutstyr. Adell Group kom sel-

skapet i kontakt med i forbindelse

med en annen forespørsel.  

- Vi fikk et tilbud fra Adell, inn-

hentet priser hos andre og foretok en

samlet vurdering. Vi valgte Adell som

leverandør, fordi de er et lokalt sel-

skap der vi lett kan få support, de

hadde en konkurransedyktig pris og

fordi andre gav dem positiv omtale,

avslutter Kidess.  

ner vi med at denne investeringen vil

være innspart i løpet av ett år! 

Store forventninger
til annen bruk  

- For det første ser vi for oss at vi

vil øke frekvensen på ledelses- og

driftsmøtene, samt arrangere 3-veis

videokonferanser med våre eiere.

Dessuten vil mange av dagens tele-

fonmøter bli gjennomført som video-

konferanser. Dette vil gi en helt annen

effektivitet og sosial kvalitet.  

Forventet inntjent på ett år!
- Vi har investert i to komplette

Polycom Videokonferanse-system

med 52” LCD-skjermer i HD-oppløs-

ning. Det er en tung investering, men

med administrasjonen plassert i Hau-

gesund / Oslo, blir det fort mange rei-

ser, sier Kidess.

På oppfordring utdyper Kidess dette:

- Reising til ledelses- og driftsmøter

kommer fort opp i to-tre reiser per

måned for to-tre personer. Derfor reg-

Andrè Kidess i Barnebygg Gruppen under en videokonferanse-test med Stian Iver-
sen og Heidi Kolstø i Adell Group.

Finanskrisen øker etterspørselen

etter IT-løsninger som gir besparelser

Økt pågang vedrørende 
innsparinger

- Vi har hatt en markert økning

i henvendelser med det til felles at

bedriftene ønsker å ta del i de inn-

sparingsmuligheter som finnes

ved bruk av smarte IT-løsninger,

sier daglig leder Heidi Kolstø.

Adell Group AS leverer alt av

standard løsninger og har kompe-

tanse til også å levere de mer spe-
sielle løsninger. For eksempel er

selskapet godt kjent med de mu-

ligheter som finnes innen bruk av

fri programvare. Faktisk er det

flere og flere selskaper som tar

slik software i bruk.  

- Veldig stor kompetanse har

vi innen integrering mellom de

enkelte systemer. Her har vi et

stort fokus og mange oppdrag.

Hver for seg er systemene gode,

men det er først når vi får dem til

å samvirke i et hele at en får ut-

nyttet potensialene og bedriftene

får effektiviseringsgevinst. 

- Adell har for lengst etablert

et eget overvåkings- og support-
senter. Her blir servere, nettverk

og kritiske prosesser hos våre

kunder overvåket, samt suppor-

thenvendelser besvart og ordnet

opp i. Det er økende interesse for

outsourcing av denne delen av be-

driftenes aktiviteter, fordi dette er

kostnadseffektivt, sier Kolstø. 

Interessen for IP-telefoni er

også økende. Tradisjonelt har be-

driftsmarkedet vært litt nølende til

IP-telefoni. Kombinasjonen av

stabile tekniske løsninger, inte-

greringsmuligheter med andre

program og innsparingspotensia-

let får nå stadig flere bedrifter til å

satse på denne teknologien.

- Et større videokonferanse-

system har en kostnad som tilsva-

rer en flyreise tur/retur Oslo per

måned for en person. Opplevelsen

er nesten som om man sitter i det

samme rommet. I tillegg sparer

man tid og miljøet, sier Kolstø. 

Adell Group AS var godt for-

beredt, fordi selskapet sommeren

2008 ble sertifisert på Polycom

Videokonferanse-system. Poly-

com har systemer fra store møte-

romsoppsett til enkel

desktop-setting. I november/de-

sember begynte det å komme tele-

foner fra selskaper som ikke

hadde vært forsøkt kontaktet. 

- Etter at vi installerte video-

konferanse hos DeepOcean AS,

tester vi nå overføring av video-
konferanse mot skip via satellitt.
Testingen har gitt lovende resul-

tat, og vi vil markedsføre spesielt

denne kompetansen i 2009, av-

slutter Kolstø.

Adell Group AS tilbyr pre-

stasjonssterke, kundetilpassede

tanse, de fleste med lang erfaring.

Adell er lokalisert i Haugesund,

men har oppdrag og kunder i hele

Norden. Adell har også et kontor i

Ciudad del Carmen i Mexico.

kommunikasjon, drift, datakraft

og servermiljøer. 

Adell Group AS har 12 ansatte

med ulik bakgrunn og kompe-

og pålitelige IT-løsninger for de

fleste bransjer og virksomheter.

Selskapet dekker hele IT-feltet,

med programmering, systemut-

vikling, infrastruktur, nettverk,

En del Adell ansatte i videokonferanse med Netsmart i Sverige som er Polycoms distributør i Norden.

Mot slutten av fjoråret begynte Adell Group AS

å merke en tydelig økning i etterspørselen etter

IT-løsninger som gir besparelser; Videokonfe-
ranse, IP-telefoni og ulike integrerte løsninger.


